
 

AV. São José, nº 101, Centro, Chã Grande-PE, CEP 55.636-000 | Telefone: 81 3537-1140  
CNPJ 11.049.806/0001-90 | ouvidoria@chagrande.pe.gov.br | site: www.chagrande.pe.gov.br 

 

     

PORTARIA Nº 057/2017  

  

  

  

   

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de 

suas atribuições legais  

  
   

RESOLVE:  

   

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciadora de Sistema” das 

unidades jurisdicionadas Prefeitura Municipal de Chã Grande, Fundo Municipal de Assistência 

Social (FMAS) e Fundo Municipal de Saúde (FMS), na operação do seguinte sistema do TCE/PE: 

SAGRES, módulo Execução orçamentária e Financeira (EOF).  

   

  

MARIA DULCINÉIA DE OLIVEIRA MOURA  

Cargo: Tesoureira do Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS)  CPF nº: 

743.185.864-72  

E-mail: dulci.om@hotmail.com  

Tipo de vínculo: Servidor efetivo  

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

  

Chã Grande, 01 de fevereiro de 2017.  
  

  

  

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO  

Prefeito  

 


